

FAHRETTİN ALTUN

Hedefleri 2019'da iktidar deęişikliği



CHP ve [HDP FETÖ](#)'nün kuyruğundan ayrılmıyor.
FETÖ, onlara 2019'da iktidar vaat ediyor.

Peki onlar FETÖ'ye ne vaat ediyor?

Onu aklayıp, temize çıkarmayı.

Yani, memleketin anahtarını ellerine vermeyi.

İşin garibi bu kirli pazarlığı da milletin gözleri önünde yapıyorlar.

FETÖ, 2011'de [AK Parti](#)'ye ortak olmaya çalıştı.

Onlarca adamını milletvekili yapmak istedi.

R. Tayyip Erdoğan bu ahlaksız teklifi anında reddetti.

Eskiden siyaseti ikinci sınıf görüyorlar, yatırımı bürokrasiye yapıyorlardı.

Ne var ki Erdoğan'ın Türkiye'deki iktidar dengelerini halk namına ve siyaset yararına deęiştirmesiyle birlikte bu kez siyasete sızmaya çalıştılar.

AK Parti olmadı, bu kez CHP, MHP ve HDP'yle iş çevirmeye kalktılar.

MHP genel başkanı **Devlet Bahçeli** oyunu gördü, bu şebekeye teslim olmayı reddetti.

Bu kez onu genel başkanlık koltuğundan indirmeye çalıştılar, muvaffak olmadılar.

Fakat FETÖ CHP'yi ve HDP'yi teslim almayı başardı.

17-25 Aralık emniyet ve yargı darbesi ile birlikte CHP ve HDP'nin FETÖ'nün elinde nasıl kirli birer oyuncağa döndüğünü hepimiz gördük.

Bir yandan FETÖ'ye propaganda desteęi verdiler. **Fetullah Gülen**'in mütercimliğine, mümessilliğine soyundular.

Dahası devletin FETÖ'ye karşı yaptığı operasyonları engellemek için uğraştılar.

Bu operasyonları anayasal suç olarak nitelediler.

Utanmadan, sıkılmadan FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimindeki rolünü bile görünmez kılmaya çalıştılar.

Şimdi de 2019'da bir iktidar değişikliği meydana getirmek için ABD'den yardım istiyorlar.

ABD'de Türkiye aleyhine açılan bir davaya FETÖ, CHP, HDP ve bilumum gayri milli aktör destek oluyorlar.

Bir yandan Türkiye ekonomisini dara sokmak arzusundalar.

Öte yandan bir kez daha sahte delillerle bir "**yolsuzluk**" gündemi yaratmak niyetindedir.

Niyet kötü, sonu da bu niyet sahipleri için öyle olacak...

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> **Söyleyene değil söyletene bak!**

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **FETÖ'nün ipliği pazara çıksın diye (29.11.2017)**

> **Erdoğan'ın Başarısı (27.11.2017)**

> **AK Parti'nin gelişim mecburiyeti (25.11.2017)**

SABAH

SABAH